
Zarządzenie Nr VI/168/2014
Wójta Gminy Tarnów 
z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie: ustalenia cen za wynajem lokali użytkowych na terenie gminy Tarnów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r.,
poz. 518 z póżn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.
 
Ustalam następujące ceny za wynajem 1m2  w niżej wymienionych lokalach użytkowych:

1. Koszyce Małe –  fizjoterapia ambulatoryjna i lekarska opieka rehabilitacyjna  (126,38
m2) – 5,16 zł netto/m2,

2. Koszyce Małe – Podstawowa Opieka Zdrowotna – ośrodek zdrowia (170,3 m2) – 7,20 zł
netto/m2,

3. Wola Rzędzińska –  Podstawowa Opieka Zdrowotna - ośrodek zdrowia (329,17 m2) –  
6,12  zł netto/m2,

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


